
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Non qualificato (9 Giri) 
DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Num. 
20 
94 

191 
56 

142 
51 
19 
15 
17 
12 

239 
79 

122 
39 
11 

34 
162 

26 
131 

Nome 
SAURO MATTEO 
IANNINI GIUSEPPE 
SCARPELLI PAOLO 
MAROLA DAVIDE 
BELARDINELLI MATTEO 
CASAGRANDE ANDREA 
DI FIORE DARIO 
CORSINI MICHELE 
SOZZI ALESSANDRO 
CAFFAGNI GIACOMO 
NICCOLETTI MICHELE 
DAL BELLO THOMAS 
GIANVANNI FABRIZIO 
NARDO PAOLO 
GUARNOTTA MATTEO 

BENEVENTI FRANCESCO 
DI GIUSEPPE FABIO 
PAULETTO ROBERTO 
MARCHI NIKOLAS 

Team 
Team Dingo Garage 
CM MOTORSPORT 
CM MOTORSPORT 
NINI DRAG CORSE 
BOCCI GARAGE 
CSG RACING 
RUBINI MOTORSPORT 
NSR CARBON 
OTTORACING 
MIGLIOLI 
LBN SCOOTER TEAM 
E.V.N. DRAG TEAM 
ITALMARBLE 
VALE RACING 

FABIO SCOOTER 
D&B MOTOSPORT 
VALE RACING 
LBN SCOOTER TEAM 

Giri 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

8 
1 

Tempo Totale 
12:45.032 
12:54.466 
13:02.156 
13:02.409 
13:03.073 
13:04.278 
13:12.617 
13:13.028 
13:13.948 
13:14.547 
13:22.220 
13:24.577 
13:27.687 
13:44.270 
13:44.576 

8:55.184 
1:12.075 

Diff 

9.434 
17.124 
17.377 
18.041 
19.246 
27.585 
27.996 
28.916 
29.515 
37.188 
39.545 
42.655 
59.238 
59.544 

DNF 
DNF 
DNS 
DNS 

Punti 
25 
20 
16 
13 
11 
10 

9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

0 
0 
0 
0 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

9.434 

Velocità  Media 

74,538 

Miglior tempo sul giro 

1:02.983 

Velocità Migliore 

75,449 

Giro Migliore di 

20 - SAURO MATTEO 
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Direttore Servizio Cronometraggio Giovanni TRONCONI 

Direttore di gara   Fabio PIROLLI 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. Cronometristi Pavesi 

POLINI ITALIAN CUP 2019 
01 AMATORI 

G2 GARA 2 

Gara (12 Giri) Iniziato a 15:27:29 

Ottobiano 1,320 km 

14/07/2019 15:20 


